г. Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ № 01/25

заседания членов Президиума

Ассоциации ««Содружество Строителей»

«25» сентября 2025 года

Место проведения: 192019, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Невская застава, ул.

Седова, д. 11, литера А, помещ. 6Н, офис 647.

Форма проведения заседания: совместное присутствие

дата и время проведения заседания: «25)) сентября 2025 г. с 9 часов 00 минут до 9 часов 1 О минут

Председатель заседания: Карлов Павел Александрович

Секретарь заседания: Зарафьянц Андрей Акопович

Повестка дня:

1. 06 условиях исполнения обязанностей Директора Ассоциации.

На заседании присутствовали два члена Пре~идиума Ассоциации из двух, что с
оставляет 100% в

следующем составе:

1. Карлов Павел Александрович

2. Зарафьянц Андрей Акопович

Приглашенные лица:

Жихаревич Борис Борисович - Директор Ассоциации «Содружество Строите.(1ей».

Кворум: Кворум для проведения заседания имеется.

1. Формулировка по первому вопросу повестки дня: «Об условиях исполнения обязанно
стей

Директора Ассоциации».

1.1. Слушали Карлова Павла Александровича, который сообщил о получении сведений о фа
кте

государственной регистрации Ассоциации «Содружество Строителей» и в це
лях оптимизации расходов

Ассоциации предложил: возложить на Директора Ассоциации Жихаре
вича Бориса Борисовича

обязанности по ведению бухгалтерского учета, а также установить, что Директо
р А~социации исполняет

свои обязанности на безвозмездной основе (без заключения с ним трудового до
говора и выплаты ему

заработной платы).

1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.

1.2. Голосовали:
1.2.1. За -проголосовало 100% голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.2. Против - проголосовало О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.3. Воздержался - проголосовало О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания

Президиума.

1.3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении.участников заседания.

Итоги голосования:

1.3.1. За - 100% голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.2. Против - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3.3. Воздержался - О (Ноль} голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.ЗА. Решение по первому вопросу повестки дня принято.

1 А. Формулировка принятого решения по первому вопросу повестки дня: «Возложить на Директор
а

Ассоциации Жихареаича Бориса Борисовича об"занности по ве ению бухгалтерско
го учета, а

также установить, что Директор Ассоциации исnолiт свои бязанности на безвозмездной

основе (без заключения с ним трудового договора и вып ты ем rcatlllliWIIWМ й маты)».

t 0AЦ1fll
f'0, ... . :-,,,, .

Председатель заседания .. ~ инн 11111101111 '

Карлов П.А. идци

Секретарь заседания

Зарафьянц А.А.

ЖЕСТ
ТЕЛЕ

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}